
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3591
   1880
   1879

Hostinné Trutnov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HOSTINNÉ ŽIJE!
 1.     Petr Kesner                                  53        1.           636
 2.     Ladislava Bohačíková                         47        4.           417
 3.     Kateřina Šitinová                            36        3.           371

Volební strana č. 2 - Sdružení pro lepší Hostinné
 1.     Dagmar Sahánková                             46        1.          1140
 2.     Radomíra Nossková                            47        4.           932
 3.     Richard Stavrovski                           52        2.           878
 4.     Hana Kazihnitková                            59        3.           833
 5.     Miroslav Šmíd                                48        5.           896
 6.     Aleš Pírek                                   44        6.           871
 7.     Jaroslav Olša                                49        7.           861
 8.     Petr Plecháč                                 43        8.           909
 9.     Dušan Kučera                                 48        9.           820
10.     Irena Kracíková                              55       10.           823
11.     Jarmila Bryknarová                           62       11.           810

Volební strana č. 3 - "Hostinští patrioti " TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Vladimír Junek                               66        2.           313

Volební strana č. 4 - PRO Zdravé Hostinné
 1.     Petr Bartoš                                  47        1.           313
 2.     Petr Chmelík                                 63        4.           270

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Anděl                                  50        1.           611
 2.     Karel Klíma                                  61       21.           435
 3.     Petr Šmíd                                    44        2.           425
 4.     Tomáš Klíma                                  31        4.           402

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HOSTINNÉ ŽIJE!
 1.     Martina Kosinová                             38        2.           336
 2.     Ivan Roštejnský                              57        9.           329

579297 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Šárka Gazárková                              39        5.           286
 4.     Karolína Wondráčková                         43        6.           299
 5.     Petra Riegrová                               39        7.           237
 6.     Kateřina Cilerová                            41        8.           252
 7.     Jaroslav Kutifel                             35       10.           256
 8.     Zdeňka Šmíd Hejná                            31       11.           299
 9.     Kateřina Lukešová                            41       12.           227
10.     Michaela Halenarová                          40       13.           233
11.     Marie Almusová                               35       14.           265
12.     Jakub Ciler                                  18       15.           221
13.     Martina Odlová                               42       16.           238
14.     Petr Dankó                                   32       17.           212
15.     Eliška Naimannová                            38       18.           229
16.     Kamil Holič                                  32       19.           204
17.     Kateřina Janičatová                          37       20.           246
18.     Adéla Čvančarová                             26       21.           191

Volební strana č. 2 - Sdružení pro lepší Hostinné
 1.     Běla Lhotová                                 46       12.           783
 2.     Kateřina Víznerová                           42       13.           824
 3.     Vladislav Polák                              54       14.           736
 4.     Jaroslav Šulc                                39       15.           769
 5.     Pavlína Šulcová                              44       16.           753
 6.     Jindřich Starý                               55       17.           698
 7.     Lenka Dymáková                               42       18.           771
 8.     Jiří Půlpán                                  43       19.           798
 9.     Karolína Klacková                            46       20.           810
10.     Pavlína Sixtová                              43       21.           670

Volební strana č. 3 - "Hostinští patrioti " TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
 1.     Martin Jelínek                               49        1.           254
 2.     Karel Hazdra                                 77        9.           251
 3.     Luisa Polešovská                             55        8.           177
 4.     František Jerje                              68        6.           141
 5.     Zdeněk Jaroš                                 65        3.           115
 6.     Daniel Klenner                               36        4.           103
 7.     Štefan Supek                                 34        5.           138
 8.     Michal Mrštík                                34        7.            79
 9.     Miroslav Uždil                               23       10.            85
10.     Matěj Privara                                27       11.           105
11.     Jana Vaisová                                 47       12.           114
12.     Luboš Kosek                                  39       13.            83
13.     Milan Václavík                               66       14.           130
14.     Jana Jiřičková                               44       15.            71
15.     Martin Jelínek                               27       16.            94
16.     Martina Galářová                             30       17.           100
17.     Lenka Nývltová                               48       18.            79
18.     Jaroslav Urban                               66       19.            70
19.     Pavel Hučík                                  54       20.            92
20.     Eva Mrštíková                                52       21.            68

Volební strana č. 4 - PRO Zdravé Hostinné
 1.     Pavel Krčmář                                 42        3.           255
 2.     Tomáš Ulman                                  26        2.           223
 3.     Jiří Morávek                                 58       12.           201
 4.     Martin Doubek                                53       18.           194
 5.     Tomáš Drahotský                              31        9.           180

579297 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6.     Karel Bartoš                                 44        5.           118
 7.     Rostislav Doubal                             45        6.           115
 8.     Petr Buchar                                  57        7.           153
 9.     Milan Polomčák                               44        8.           139
10.     Lenka Trejtnarová                            43       10.           104
11.     Ladislav Dymák                               42       11.           146
12.     Vítězslav Brož                               48       13.           118
13.     Michal Šulc                                  37       14.           113
14.     Karel Novotný                                42       15.            90
15.     Lucie Nedvídková                             34       16.           132
16.     Antonín Dymák                                18       17.            94
17.     Jaromír Dušek                                26       19.            80
18.     Jiří Svoboda                                 69       20.           104
19.     Luboš Kába                                   29       21.            70

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Maštalíř                                41        5.           402
 2.     Dalibor Hanč                                 61        3.           371
 3.     Zdeněk Macháček                              51        6.           297
 4.     Miluše Kholová                               40        7.           319
 5.     Jiří Tichý                                   33        8.           278
 6.     Stanislava Hedvičáková                       66        9.           339
 7.     Jan Papoušek                                 22       10.           311
 8.     Vlastimil Pilous                             72       11.           347
 9.     Pavel Licek                                  37       12.           246
10.     Hana Jiřičková                               40       13.           315
11.     Petr Šmíd                                    48       14.           262
12.     Jiří Tichý                                   59       15.           289
13.     Pavel Jebavý                                 52       16.           262
14.     Bohumíra Cepková                             53       17.           245
15.     Boris Kováč                                  56       18.           252
16.     Stanislav Fišar                              61       19.           250
17.     Blanka Kulhánková                            71       20.           284

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HOSTINNÉ ŽIJE!
Počet hlasů pro stranu:   5984, hranice:      312,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kesner                                      636
              2.    Martina Kosinová                                 336
              3.    Kateřina Šitinová                                371
              4.    Ladislava Bohačíková                             417
              5.    Šárka Gazárková                                  286
              6.    Karolína Wondráčková                             299
              7.    Petra Riegrová                                   237
              8.    Kateřina Cilerová                                252
              9.    Ivan Roštejnský                                  329
             10.    Jaroslav Kutifel                                 256
             11.    Zdeňka Šmíd Hejná                                299
             12.    Kateřina Lukešová                                227
             13.    Michaela Halenarová                              233
             14.    Marie Almusová                                   265
             15.    Jakub Ciler                                      221
             16.    Martina Odlová                                   238

579297 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Petr Dankó                                       212
             18.    Eliška Naimannová                                229
             19.    Kamil Holič                                      204
             20.    Kateřina Janičatová                              246
             21.    Adéla Čvančarová                                 191

Volební strana č. 2 - Sdružení pro lepší Hostinné
Počet hlasů pro stranu:  17385, hranice:      909,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Sahánková                                1140
              2.    Richard Stavrovski                               878
              3.    Hana Kazihnitková                                833
              4.    Radomíra Nossková                                932
              5.    Miroslav Šmíd                                    896
              6.    Aleš Pírek                                       871
              7.    Jaroslav Olša                                    861
              8.    Petr Plecháč                                     909
              9.    Dušan Kučera                                     820
             10.    Irena Kracíková                                  823
             11.    Jarmila Bryknarová                               810
             12.    Běla Lhotová                                     783
             13.    Kateřina Víznerová                               824
             14.    Vladislav Polák                                  736
             15.    Jaroslav Šulc                                    769
             16.    Pavlína Šulcová                                  753
             17.    Jindřich Starý                                   698
             18.    Lenka Dymáková                                   771
             19.    Jiří Půlpán                                      798
             20.    Karolína Klacková                                810
             21.    Pavlína Sixtová                                  670

Volební strana č. 3 - "Hostinští patrioti " TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2662, hranice:      138,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Jelínek                                   254
              2.    Vladimír Junek                                   313
              3.    Zdeněk Jaroš                                     115
              4.    Daniel Klenner                                   103
              5.    Štefan Supek                                     138
              6.    František Jerje                                  141
              7.    Michal Mrštík                                     79
              8.    Luisa Polešovská                                 177
              9.    Karel Hazdra                                     251
             10.    Miroslav Uždil                                    85
             11.    Matěj Privara                                    105
             12.    Jana Vaisová                                     114
             13.    Luboš Kosek                                       83
             14.    Milan Václavík                                   130
             15.    Jana Jiřičková                                    71
             16.    Martin Jelínek                                    94
             17.    Martina Galářová                                 100
             18.    Lenka Nývltová                                    79
             19.    Jaroslav Urban                                    70
             20.    Pavel Hučík                                       92

579297 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Eva Mrštíková                                     68

Volební strana č. 4 - PRO Zdravé Hostinné
Počet hlasů pro stranu:   3212, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Bartoš                                      313
              2.    Tomáš Ulman                                      223
              3.    Pavel Krčmář                                     255
              4.    Petr Chmelík                                     270
              5.    Karel Bartoš                                     118
              6.    Rostislav Doubal                                 115
              7.    Petr Buchar                                      153
              8.    Milan Polomčák                                   139
              9.    Tomáš Drahotský                                  180
             10.    Lenka Trejtnarová                                104
             11.    Ladislav Dymák                                   146
             12.    Jiří Morávek                                     201
             13.    Vítězslav Brož                                   118
             14.    Michal Šulc                                      113
             15.    Karel Novotný                                     90
             16.    Lucie Nedvídková                                 132
             17.    Antonín Dymák                                     94
             18.    Martin Doubek                                    194
             19.    Jaromír Dušek                                     80
             20.    Jiří Svoboda                                     104
             21.    Luboš Kába                                        70

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   6942, hranice:      363,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Anděl                                      611
              2.    Petr Šmíd                                        425
              3.    Dalibor Hanč                                     371
              4.    Tomáš Klíma                                      402
              5.    Petr Maštalíř                                    402
              6.    Zdeněk Macháček                                  297
              7.    Miluše Kholová                                   319
              8.    Jiří Tichý                                       278
              9.    Stanislava Hedvičáková                           339
             10.    Jan Papoušek                                     311
             11.    Vlastimil Pilous                                 347
             12.    Pavel Licek                                      246
             13.    Hana Jiřičková                                   315
             14.    Petr Šmíd                                        262
             15.    Jiří Tichý                                       289
             16.    Pavel Jebavý                                     262
             17.    Bohumíra Cepková                                 245
             18.    Boris Kováč                                      252
             19.    Stanislav Fišar                                  250
             20.    Blanka Kulhánková                                284
             21.    Karel Klíma                                      435

579297 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Emília Hrnčířová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579297 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hostinné Trutnov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   36185               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HOSTINNÉ ŽIJE!                     5984   21      36185,00           16,53
č. 2 - Sdružení pro lepší Hostinné       17385   21      36185,00           48,04
č. 3 - "Hostinští patrioti" TOP 09        2662   21      36185,00            7,35
č. 4 - PRO Zdravé Hostinné                3212   21      36185,00            8,87
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      6942   21      36185,00           19,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HOSTINNÉ ŽIJE!
      Sdružení pro lepší Hostinné
      "Hostinští patrioti" TOP 09
      PRO Zdravé Hostinné
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           17385,00     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   2.            8692,50     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   3.            6942,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   4.            5984,00     1 - HOSTINNÉ ŽIJE!                
   5.            5795,00     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   6.            4346,25     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   7.            3477,00     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
   8.            3471,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            3212,00     4 - PRO Zdravé Hostinné           
  10.            2992,00     1 - HOSTINNÉ ŽIJE!                
  11.            2897,50     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  12.            2662,00     3 - "Hostinští patrioti" TOP 09   
  13.            2483,57     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  14.            2314,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.            2173,12     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  16.            1994,66     1 - HOSTINNÉ ŽIJE!                
  17.            1931,66     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  18.            1738,50     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   
  19.            1735,50     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  20.            1606,00     4 - PRO Zdravé Hostinné           
  21.            1580,45     2 - Sdružení pro lepší Hostinné   

Volební strana                       Mandáty

579297 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - HOSTINNÉ ŽIJE!                     3
 2 - Sdružení pro lepší Hostinné       11
 3 - "Hostinští patrioti" TOP 09        1
 4 - PRO Zdravé Hostinné                2
 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4

........................................19:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Alena Nováková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Emília Hrnčířová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

579297 - str. č. 8


